

دولت برای کسری بودجه سراغ هتلداران آمده است؛

معادله چند مجهولی برای صنعت هتلداری ایران

هتلداران معتقدند که نه تنها سودی در هتلداری نیست بلکه بابت این صنعت ضرر هم پرداخت می کنند. اگر کرونا هم نبود، با افزایش قیمت حامل های انرژی پس از این هتل ها سوددهی نخواهند داشت.



می شود، تقریباً در حد رایگان از خدمات ما استفاده می کند.

رئیس هیات مدیره جامعه حرفه ای هتلداران خراسان رضوی ادامه داد: دولت مدعی است که در بسیاری از خدمات خود مانند حامل های انرژی یا ارائه می پردازد ابتدا باید یک تعادل و ثبات اقتصادی به وجود آید و گرنه چه دلیلی دارد گردشگران خارجی از تعرفه های پارانهای ایران استفاده کنند؟

سزاوار تصریح کرد: موافق ۲ نرخی بودن تعرفه برای گردشگران داخلی و خارجی نیست اما باید ثبات اقتصادی به وجود آید. چرا تعرفه های درمانی توریست های خارجی با بیماران داخلی تفاوت دارد اما وقتی صحبت از هتلداری می شود، این تفاوت اعمال نمی شود؟ نباید از میهمان خارجی نرخ متفاوت دریافت کرد اما باید بین این قفسه و بازار تعادل برقرار کرد.

به همین دلیل برای تامین هزینه ها و کسری های خود به سراغ این صنعت می روند.

سزاوار با اشاره به ممنوعیت افزایش نرخ هتل ها خاطر نشان کرد: اداره گاز از یک سو به ما می گوید به دلیل افزایش نرخ حامل ها شما هم نرخ خدمات را بیشتر کنید اما از سوی دیگر بخش نامه ارسال می شود که حق افزایش قیمت ندارد. این کارها به هیچ شکلی با هم مطابقت ندارد. در واقع این موضوع تبدیل به یک معادله چند مجهولی شده است!

ممنوعیت تفاوت نرخ مسافران خارجی و داخلی

وی در خصوص ممنوعیت دریافت نرخ ارز از گردشگران خارجی گفت: نرخ مسافر داخلی و خارجی در جایی از دنیا ثابت است که آن کشور پارانها ندارد و ارزش پولی اش در عرض ۲ سال هشت برابر سقوط نکرده باشد. زمانی که میهمانی خارجی از کشور عراق وارد کشور

سزاوار عنوان کرد: در برخی نقاط دنیا تعرفه گاز ۲۰ درصد افزایش پیدا می کند و این موضوعی طبیعی است اما نندیده بودیم که قبض گاز یک صنعت را پنج برابر کرده باشند. ما مستاصل شده ایم و کسی بابت این موضوع پاسخگو نیست. در استان می گویند که مشکل خود را با وزارتخانه حل کنید؛ وزارتخانه هم پاسخگو استانی نیست.

وزارت گردشگری چرا از صنعت هتلداری دفاع نمی کند؟

وی اظهار کرد: پیش از آنکه قیمت حامل های انرژی برای واحدهای اقامتی پنج برابر شود، وزارت گردشگری کجا بود؟ چرا از ما دفاع نکردند و نظر بخش خصوصی را جویا نشدند؟ پس از اینکه اتفاقی می افتد و ضربات سنگینی به گردشگری می خورد، می خواهند به فکر درمان باشند؟ ما که درمانی ندیدیم. همانطور که پیشگیری ندیدیم، درمان هم نخواهیم دید. رئیس هیات مدیره جامعه حرفه ای هتلداران خراسان رضوی افزود: این واحدها می توانند استانداردهای پذیرایی، ایمنی و هتلداری را رعایت نکنند تا هزینه های خود را کاهش دهند. در نتیجه با وضع قوانین عملیاتی می شود افرادی به فعالیت غیر قانونی روی آورند که با ادامه چنین وضعیتی مراکز اقامتی رسمی و قانونی یکی پس از دیگری به ضرر دهی می رسند و جمع می شوند.

قوانین دست و پاگیر واحدهای اقامتی غیر قانونی را فعال تر کرده است و تأکید کرد: یکی دیگر از معضلات این اقدامات گرایش افراد به ایجاد مراکز غیر قانونی است. به عبارتی قوانین دست و پاگیر و هزینه های سرسام آور باعث فعال شدن مراکز اقامتی غیر قانونی خواهد شد. باید توجه داشت مراکز اقامتی غیر قانونی از تعرفه مسکونی استفاده می کنند. برای مثال یک مجتمع چند واحدی در اطراف حرم آور به یک مرکز اقامتی تبدیل شده، از پرداخت تعرفه های پتروشیمی معاف بوده و قبض های خود را بر اساس نرخ حامل های انرژی خانگی پرداخت می کند.

رئیس هیات مدیره جامعه حرفه ای هتلداران خراسان رضوی افزود: این واحدها می توانند استانداردهای پذیرایی، ایمنی و هتلداری را رعایت نکنند تا هزینه های خود را کاهش دهند. در نتیجه با وضع قوانین عملیاتی می شود افرادی به فعالیت غیر قانونی روی آورند که با ادامه چنین وضعیتی مراکز اقامتی رسمی و قانونی یکی پس از دیگری به ضرر دهی می رسند و جمع می شوند.

ارزان تر از سفرهای داخلی تمام شود. با گرانی بلیت هواپیما و افزایش تعرفه های واحدهای اقامتی یک سفر خارجی به ترکیه، ارمنستان و آذربایجان مقرون به صرفه تر از سفر به مشهد است. شما به عنوان یک شهروند با یک هزینه مشخص سفر به مشهد، شیراز، شمال و جنوب را انتخاب می کنید یا یک سفر خارجی به ترکیه و امارات را ترجیح می دهید؟

تعریف تعرفه های مجزا برای صنعت گردشگری در وزارت نیرو و نفت

رئیس هیات مدیره جامعه حرفه ای هتلداران خراسان رضوی اضافه کرد: به گردشگری باید باید نگاه دیگری نگاه کرد و همانند تعرفه های مصرف خانگی، صنعتی و تجاری تعرفه های مجزا برای گردشگری در وزارت نیرو و نفت تعریف نمود. سزاوار یادآور شد: در حال حاضر همکاران ما معتقدند نه تنها سودی در هتلداری وجود نیست بلکه بابت فعالیت در این صنعت ضرر هم می کنند. اگر کرونا هم نبود، این اقدامات باز هم موجب می شود هتلداری سوددهی نداشته باشد.

صنایع مانند لبنیات افزایش هزینه حامل های انرژی را روی محصول خود اعمال می کنند و مردم نیز ناچار به استفاده از آن هستند اما در خصوص هتلداری این قضیه متفاوت است. هتلداری جزو مایحتاج اولیه مردم نیست و افراد می توانند سفر را از سید مصارف خود حذف کنند.

سزاوار خاطر نشان کرد: مسئولان استانی در خصوص مطالبه ما اعلام می کنند که این موضوع تبدیل به قانون شده و کاری از دستشان بر نمی آید. اداره گاز نیز اعلام می کند که پیرو افزایش قیمت حامل های انرژی هتل ها هم افزایش قیمت دهند در حالی که این طرح با سیاست های کلانی که در این خصوص تصمیم گیری شده، مغایرت دارد. مگر با توان کنونی مردم می توان قیمت ها را افزایش داد؟

افزایش قیمت واحدهای اقامتی سفر را از سید هر خانوادگی خارج خواهد کرد. سفر خارجی مقرون به صرفه تر شده است؟ وی تصریح کرد: افزایش قیمت واحدهای اقامتی به دلیل رشد قیمت حامل های انرژی باعث می شود سفرهای خارجی برای مردم

گروه گردشگری - امیر سزاوار در خصوص تاثیر افزایش قیمت حامل های انرژی بر صنعت هتلداری اظهار کرد: بنا بر مصوبه ای که معلوم نیست بر اساس چه مستندات تصویب شده، باید بخشی از هزینه گاز مصرفی پتروشیمی ها را ما پرداخت کنیم. بر اساس آن مصوبه ۱۰ درصد از خوراک پتروشیمی های کشور باید از صنایع دریافت شود. بر همین اساس در قبض هایی که برای ما ارسال شده رقم های پنج تا ۶ برابر افزایش پیدا کرده است.

وی افزود: هر صنف و صنعتی خصوصیت کار خود را دارد. در مراکز اقامتی حامل های انرژی یکی از مواردی است که بر قیمت تمام شده خدمات تأثیر می گذارد. به عنوان مثال در مراکز اقامتی فضاهایی هست که باید همیشه برای مسافر و گردشگر گرم و قابل استفاده باشد. لابی و اتاق هتل نمی تواند سرد باشد. فرقی نمی کند که اتاق ها، لابی و رستوران هتل پریا خالی باشد؛ الزاماً باید این فضاها در زمستان گرم و در تابستان خنک باشد.

رئیس هیات مدیره جامعه حرفه ای هتلداران خراسان رضوی ادامه داد: از سوی دیگر سایر

بر اساس بخشنامه معاونت گردشگری محقق می شود؛

برگزاری کمیسیون درجه بندی تاسیسات گردشگری درجه ۳ و ۲ در استان ها



اساس این بخشنامه به ادارات کل استانی تفویض شده، شرکت کند.

مستولیت اجرای صحیح این بخشنامه بر عهده مدیران کل محترم استانی و نظارت عالی بر فرآیند بر عهده اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری است.

اقدام در خصوص این مورد نیست.

۶. اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری موظف به انجام نظارت عالی بوده و تفویض صورت گرفته مانع از انجام وظایف ذاتی و نظارتی آن اداره کل نخواهد بود، بنابراین حسب تشخیص می تواند در جلسات کمیسیون درجه بندی تاسیسات که بر

نقص تلقی شده و امکان تعدیم یا اصلاح پروانه های بهره برداری وجود نخواهد داشت، بدیهی است هر گونه مسئولیت ناشی از این امر بر عهده مدیر استانی است.

۴. اجرای این طرح و صدور گواهینامه کیفیت از سوی استان ها، در فاز نخست صرفاً شامل تاسیسات گردشگری درجه دو و سه و هتل های یک و دو ستاره بوده و سایر موارد مطابق روال قبلی انجام می پذیرد.

بدیهی است در صورت اجرای موفق طرح، در فازهای بعدی، امکان توسعه و افزایش حدود اختیارات ادارات کل استان ها در صدور گواهینامه سایر تاسیسات گردشگری، قابل بررسی خواهد بود. ۵. ارتقاء درجه، تغییر نوع و تعطیل کردن کلیه تاسیسات گردشگری، مستلزم رعایت رویه مقرر در شیوه نامه درجه بندی بوده نمایندگان موضوع بند (۱) مجاز به

و سه اعم از اقامتی، پذیرایی، بین راهی و همچنین هتل های یک و دو ستاره» با رعایت ملاحظات ذیل، به ادارات کل استانی واگذار می شود:

۱. ادارات کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ها در خصوص معرفی احادی از کارشناسان مطلع و متخصص حوزه گردشگری به اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری اقدام خواهند کرد. پس از انجام بررسی های لازم، تأیید و صدور حکم، شخص معرفی شده نماینده اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری در جلسات کمیسیون درجه بندی ادارات کل استانی بوده و وظایف و مسئولیت های مربوطه به آنها تفویض می شود.

۲. پس از برگزاری کمیسیون درجه بندی و تعیین تکلیف درجه واحد در صورت جلسه کمیسیون،

بر اساس بخشنامه معاونت گردشگری محقق می شود؛

گواهینامه کیفیت خدمات واحد گردشگری با امضای مدیر کل استان به واحد ابلاغ می شود. نظر به ضرورت یکپارچگی گواهینامه های صادره در سطح کشور، ضروری است گواهینامه دقیقاً مطابق فرمت حمل های انرژی خانگی پرداخت می کند.

رئیس هیات مدیره جامعه حرفه ای هتلداران خراسان رضوی افزود: این واحدها می توانند استانداردهای پذیرایی، ایمنی و هتلداری را رعایت نکنند تا هزینه های خود را کاهش دهند. در نتیجه با وضع قوانین عملیاتی می شود افرادی به فعالیت غیر قانونی روی آورند که با ادامه چنین وضعیتی مراکز اقامتی رسمی و قانونی یکی پس از دیگری به ضرر دهی می رسند و جمع می شوند.

گروه گردشگری - بر اساس بخشنامه معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی؛ «برگزاری کمیسیون درجه بندی و صدور گواهینامه کیفیت خدمات تاسیسات گردشگری درجه دو و سه» به ادارات کل میراث فرهنگی استانی واگذار شد.

در اجرای سیاست های کلان دولت سیزدهم مبنی بر تمرکز دایمی و لزوم سرعت بخشیدن در پاسخگویی به شهروندان، در جهت تسهیل فرآیند درجه بندی تاسیسات گردشگری با استناد به بخشنامه و آگهی های امور اجرایی به ادارات کل استانی ابلاغی از سوی وزیر میراث فرهنگی و با عنایت به مفاد تبصره (۵) ماده (۹) شیوه نامه ارزیابی و درجه بندی تاسیسات گردشگری ابلاغی، از تاریخ ابلاغ این بخشنامه، «برگزاری کمیسیون درجه بندی و صدور گواهینامه کیفیت خدمات کلیه تاسیسات گردشگری درجه دو

سنجش سلامت مسافران در بازدیدهای نوروز ۱۴۰۱



هوشمند بیماری کرونا روزانه سلامت تمام کارکنان اماکن تاریخی فرهنگی و موزه ها را پایش می کند تا در صورت مبتلا بودن هر یک از کارکنان به کرونا، ضمن جلوگیری از حضور آن شخص، نسبت به وضعیت و پیروسی کرونا جلوگیری شود تا از گسترش ویروس کرونا جلوگیری شود.

سنجش سلامت مسافران در بازدیدهای نوروز ۱۴۰۱ او ادامه داد: در فاز سوم که به زودی اجرایی می شود، گردشگران متقاضی بازدید از موزه ها و اماکن تاریخی و

گروه گردشگری - وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سنجش سلامت مسافران و کارکنان در اماکن گردشگری فرهنگی، اقامتی و موزه ها در نوروز ۱۴۰۱ خبر داد.

علیرضا طالبی - مدیر کل دفتر فناوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت فضای مجازی ایسن وزارتخانه - گفت: با توجه به نظارت الکترونیک و مدیریت هوشمند بیماری های و آگیر در نوروز ۱۴۰۱، گردشگران در هنگام استفاده از امکانات گردشگری به شکل رایگان سنجش سلامت می شوند.

وی افزود: سامانه جامع نظارت، آمار و اطلاعات تاسیسات گردشگری (جانا) به سامانه سکوی مدیریت هوشمند بیماری کرونا (سامانه امید) متصل شده است. این اقدام پیرو مصوبه هشتاد و نهمین جلسه کمیته امنیتی انتظامی و اجتماعی ستاد ملی مبارزه با کرونا در اول شهریورماه ۱۴۰۰ و تأکید رئیس جمهور مبنی بر اجرایی کردن و راه اندازی سامانه سکوی مدیریت هوشمند بیماری کرونا (سامانه امید) انجام شده است.

طالبی گفت: در فاز اول، تمام مراکز اقامتی به این سامانه متصل شدند که به شکل برخط بررسی سلامت متقاضی انجام می شود و در صورت تأیید، مرکز اقامتی نسبت به پذیرش مسافر اقدام می کند. در فاز دوم، وزارتخانه با استفاده از سکوی مدیریت

کشف یک ساختمان ۸۵۰۰ ساله در امارات متحده عربی



گردشگری را فراهم کرد.

گروه گردشگری - باستان شناسان در امارات متحده عربی موفق شدند بقایای یک ساختمان چند هزار ساله را کشف کنند.

بر اساس بیانیه ای که توسط دپارتمان فرهنگ و گردشگری منتشر شده است، اخیراً شواهدی از وجود یک ساختمان ۸۵۰۰ ساله در امارات متحده عربی کشف شده است. باستان شناسان با کاوش در یکی از جزایر نزدیک «ابو علی» بقایای یک بنای سنگی را کشف کردند.

باین که پیش تر گمان می رفت این نقطه از امارات متحده عربی در گذشته به عنوان یکی از مراکز تجاری مورد استفاده قرار می گرفته است، کشف اخیر نشان می دهد مردم در دوران نوسنگی برای زندگی این مکان را انتخاب کرده بودند و هدف آن ها منحصر ایجاد کسب و کار نبوده است.

امارات متحده عربی به عنوان مکانی در نظر گرفته می شد که به دلیل شرایط آب و هوایی غیر قابل سکونت بوده و اغلب به عنوان مکان تجاری مورد استفاده قرار می گرفته است. اما کشف اخیر فرضیه دیگری را مطرح می کند.

در این بنای چند هزار ساله بقایای جناق اتاق ساده چندین اثر تاریخی از جمله سرنیزه کشف شده است. هنوز مشخص نیست که این ساختمان چه مدت مورد استفاده قرار گرفته است.

مدیر پارک فرهنگ و هنر گردشگری ابوظبی در بیانیه ای اعلام کرد: کشف اخیر نشان می دهد ویژگی هایی همچون نوآوری و انعطاف پذیری بخشی از دی ان ای ساکنان این منطقه در هزاران سال پیش بوده است.

گروه هتل های تاب تورز



ttgroup.ir @Toptours_Group 021-8586

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت ...

Tiyamnet

www.tybotel.ir
www.tiyam.com